Memberikan pembaharuan (update), peningkatan versi (upgrade), pemeliharaan 
(maintenance) serta pencadangan (backup) sistem.

Info Lainnya :

Pihak PDAM Bantul dan Rekanan sepakat bahwa jumlah pelanggan aktif diawal yang akan menggunakan 
Sistem Bimasakti adalah paling sedikit 33.651 (tiga puluh tiga ribu enam ratus lima puluh satu rupiah) 

Hak PDAM

Menggunakan sistem pembacaan meter air pelanggan "Sistem Bimasakti"

Kewajiban PDAM

1. Memelihara dengan baik alat baca/handset; 2. Membayar biaya sewa yang dilakukan paling lambat tanggal 
15 (lima belas) tiap-tiap bulan; 3. Membayar segala biaya yang timbul dalam perjanjian dapat dilakukan